KASTPETROL SH.A DURRES

Shs:t}imc
1. Ihfmmacion i pesgiithshem per Shogerine

Shaqmn “l\uqrerml " sha Durres eshie shogeti tregare ge ushicon akeiviter chonnaitk ne fushen mgnmnr 1 karburanteve me
shumice :

Shogeria eshte régjistruar ne Vendim Giykate Ne20885 - date 12021959 dheé eshie prifisur me NIPT J9182350IN , mesdi ne Lagia ¥4
Shkoret Durres :

Shogeria ka patue ¢ pusiesuar  mesatarisht 9 { nentc) persona ghais vith 2015 5
2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

() Dekiarata e parimeve kontabel

Shogeria mban regfistrimet kontabel dhe pergatit pasyyet financiace ne perputhije me legiislacionin kontabel dhe tatimor e Shyiped.

Pasqyear financiare jane pergatitur ne perputhie e Ligpn ar. 9"’*8 date 29 Pl 3004 “Per kontabilistin dhe pasyyrat financiare’ dhe
Sundarder Kombetare te Kontabiliteit,

{b) Parimer ¢ peegatitjes
l’aéqym( financiare jarie pergatitur tmbi bazen ¢ parimit 1e kosios historike,
Polikat Eomabed te meposhime jane vbatar per pasqyeat financiace,

(¢) Moncdha funksionale dhe raportugse

Keto pasqyra financiare jane porgatine ne Leke (monedha Shiptacs) ne peeputhije me eghishacionin kontabel ne Sheiperi.
3 Politikat kontabel kryesore

(a) Transaksionet i monedha te husja

1 kst ne monedt

te huaja jane konveriuar ae Leke duke perdorur kussin ¢ kembimit ae Haten ¢ transaksionit. Fitimet dhe
humb;ct nga kembimer pet keto tmsnkstonc dhe n\lcmsxmd i kursin ¢ funifit te vitit e m;i:tu'c menctare dhe te decjtave dhe
detysimeve ne monedha te huaja jane n)uhut ne pasqyrcn m n:dhum\'u dhe shpcﬂm‘nu e

(b) Mijetet monetare

Aktavet monctare perbehien ﬁ;,n giendja net arke dhe ne logadne bankare,

{c) Liogarite ¢ arketucshme

I.logm:ixe;. acketueshme jane v me koston & tyre minus borshin e ke, nys ki
{d) Viessimii inventarit

Nijesia o} nike ka vieresuar inventarin me vieren me te ule midis kostos dhe vleres neto e ¢ realizueshme

{e} Detyrime greptape dw 2 tjors

Dietyrimet tegtare dhe te e fane pamcgine s hoston ¢ o,

{f) Alivet afaigiate materiale
() Niskia dbe s
Aktiver materiale fane vleresuar me koston o yre iinus amoctizimin ¢ akumdluar dhe humbjet nga whvleeesion {nys kaj.
{5} Amortizimi
3
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KASTPETROL SH.A DURRES

Amortizimi ajihel ng pasqyren ¢ i prdhiave me métoden shritese, me gooma te dlt Jane @ perafora me jeregitesing musatars to
parashikuar 12 perdorimit,

Normat ¢ zimit fans b passgitam 61 me poshie
®  Hderiesa 5%
| * Bfjete transport 20%
, s AMobilie dhie orendi 20%
1 ®  Pojisie informarils 250
a
g} Shpenzime pery 1

i Kaedribusel per sigusine shogerore die v ngiashue

Shoyeria, giate aktvitedt w saj narmal, keyen pagesa ne emer te saj dhie 1¢ punonjesve 1o saj per kontabutet per sigurimet shogérore
dhe shendetesore ne pajtitm me legitslacionin ne fugi, Kestor perkatese 1 beea ne emer te Shogerise ngarkolien ne pasqyeen ¢ e
acdhurave me ndodhjen ¢ tyre

(i} Lgiv e akansbme e pagnar

Shoyesia sjeh si nje shpenzim personeli ato kosta ge idheh me ffen ¢ zakonshme ateliere kur chee perdorue nga porsoneli perkates

4, Mjetet monetare

Aljetet menctace detsjohon ¢ me poshie

Estiestinl ’ Ne Giendje - Giendje

Nr - Bog. |  3zams | 3nizaom
Li [ 1ewa me vicre afaiestliottura (dert oe tre s} : S e
.1 | Lot moviem,tituj ic pronesiee ne njesite ok beenda grupit : 503 | e
1.2 | Lotr me vlare,fini] te pronésise e njesite ekonamike bu £ intoresa pios : 504 |

‘Banka dhe insttucions te fjerd fnancisre e 6190930327
2.1 | Viera monciare nie trazit g -1 - -]
4 Viera monctire né Imaneit, ni b L IRRRCTTE :
= Viera monctre ne tranzit, a¢ monedia to'huafa’ ' 84
2.2 | Viem monctare ne banke ] 51 215,001,120 619,193,032
- Viera moneare, nelche © . 0 S ] ) 5121 7,189,619 . 619,193,032
= Vlera monctre , ne monedha t& huaja o L S124 | 0 207001,501
- 325 Viera ne aike ; 53| 3497,367.0] 1 LI90,707.
3.3 | Viers monetare ne arke 831 3497387 1,790,767

+ Vlera monemre, ne foke S L 5311 3497367 | Ly
- Viera monctare, ne moncdha to lnafa . : 5314 )

5. Ketkesa te arketueshme

Kerkesa  tearketueshme detajobest si su poshie:

Emermmi ‘ Ne Giendje Giendje

Nr
. Hog. S v ] 31.12.2014
H Klicnte per mallen, produkie ¢ sherbime 411 606,802,330 1 51,451
2 Premtim pagesash te arketueshme { kur behen shiftje me keshim premuim 413 '
pagese)
3 Kleate per aktiver afatgam 414
4 Zhvlereatmt | to degjtnve dhe deryaimeve {toprica kreditore) 491
Totali i te drejtave te arketucshme nga aktivited # shifytezimit k ' 606,802,330 1,208,751,664
(1424+3+4) . )
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6, Kerkesa te tjera te arketueshme

Kerkesa 1o tjer to wrhetueshme detzjohen si me poshee:

| Ne Emerimi lop. | stpes | stz
3 Tedrejta per m mkuuar nEs proceset g;chsurc 416
2 Pacapagime te dhena 418
3 Tatim mbi te ardhurat personale 442
‘ 4 “Fatime te tiora per punonjesic 443
" 5 “atim mii fitimin 444 4,735,265 6,072,635
G Shteti -TVSH per e marce 4454 4,726,068
7 T2 tfeca vatime pee g paguas dhe pecdy Whyer 447 '
8 “Tatind ne burim T 449
9 Te drgja dhic detyrime nda; ortakeve dhe sksionereve 485,
Hy | "Fe decjta pes £ ackeruar ngg shitjet ¢ loave ne vieee 465
$] Qe financiaze (hur eshie afarshkuetern) 460 .
: 12 Diebitore te tiere, keeditore te fene 467 371,370,000 172845000
j 13 Liogari te perkohshme osene petje 47 )
| 14 Zhvlerestm i 10 drejtave dhe detynimeve § detajunct {teprica kredﬂmfj 49
1 | Totali « T ffern (1243644546474 0H0F 12413 4H14) . 382,105,265 183,643,703
7. Inventazi
Analiza ¢ ket zed perbebet si vijon
Materinle to tiera :
Ne Emcetimi axr:;. P v
1 Matesiale te pana k11
2 Zhwlersimi | materialeve te pasa fiepricn keeditord) 301
T3 i} Totali § mnfesialeve 1¢ para {(1+2) ©
4 Materiale ndibimese 3123
5 Lende diegese 3124
6 Pjese ndescin 3125
7 Materiale ambalzhimi 3126
B Materiake te tiera 3127 | 6,825,504 6,835,504
9 Zhvieresimi { matedaleve te tjera ) 3021 .
10 “Totali i materinleve e tiera (4+5+637+849) 1 N ks TUE,825,804 0 6,825,504
11 Inveatatt i imet dhe ambatlazhet )
12 Zheleeesioi § inventasit te imet die amballashit feprica kn.dnuu} 3922
2N : gari ¢¢ imet dhe amballazhet (U412) 71 o N T
Sty ~| Totali - Lende ¢ pare dhe materinlc 1€ konsumueshme’ {3+1§)+13) Faes “6,825,504
Mallsa per rishitje
i Mallex 35 B0E000,804 1,331,837
2 Zhvleesimi 1 malleave dhe { produkwn} pu— shitje {teprica keaditore) 395 .}
3 “Totali - Mallra (142} e ' 544,626,864 1,331,837
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8. Aktivet afat gjata matedale

Abktives afat - giafa matesile detajohen i vijon :

Toka Instadione ’
o gt . Ndertim. Instalime tehnike Mijete Pajisic Pajisc #yrc —
¢ B N e o : . . : !
mesnm ‘t;;?: © pergiithahme Blakiner transptd informatihe dhe orcadi Youli
i 'l’zlssgc ;
Abkire fe Trpesuns
Giendje 31122013 3,885 900 547,801,452 45,594,538 30,802,898 3,438,353 343958 832,274,196
Shiesy @ o # o 4 4
Pakesh 1 k'] A 29,558,845 3.BILETT 4 31450,723
Giendje 31.12.2015 - 3,885,000 547,801,452 45,634 538 1,244,050 1,764,375 343,958 600,823 474
Amartigmi ’ o R -
Gijendje ne ) .
35122014 [ 109,667,647 26,697,799 17,922,854 ?,92!,656 255,656 157,465,412
Shezsa ogaritue o 21918,1% CABTO6L 23157 154958 22,091 25,808,057
Pakesime 0 b ) 19,746,049 1,765,114 21511163
Giendje ne ) R R Bl B i Eo %
38.12.2085 ’ 4 131,578,837 : 28,044,860 ‘552,552 1,308,310 270,047 161,762,306
Viera neta : .
HI2201 3,885,000 438223805 . 18,996,738 12,880,041 734,887 88,302 $74,808,784
Viera peto : ) " o : —— -
F12.2015 3,585,000 418,312,615 37,849,678 694,498 456,356 §6,211 430,061,168
9 . Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise - :
Angliza e ketij zeri paragitet si vijon ;
y : Sy Nr | Glendje” ' “Gjendije
Ne o Emertini fiog. | 31.12.2015 31122014

1| Qira finay

/2% { Hoamarie afatshikurisd
| '~ Bankat {overdsaft )

- Shuma e kesteve te qerase te paguieshem jo meé vone se 1 it

37| Huamarrjc afatgjata®

. SEsainiigald
.= Shuma ¢ kesteve te huase afatgiate 1o pagueshem jo me vone se Toit

075,149,234

75,149,234

- Inteeesa ¢ konstotuasa te papaguara per huan afaigite

| Znhvicresimi i huave dhe deynmeve

£<12 muajh

73,515,576

73,615,576

10.Te pagueshme ndaj furnitoreve

Analiza ¢ ketl] zod paragitet s vijon ¢

{Totali - Detyrime ndaj Insticucioneve te Kredise (142+3+4)

Ne Fescetiml ml:; gﬁé‘dzj;ﬁ 3?1‘:2{'2‘13;4
1| Vuesitor per il produbte dhic sherbine 62 12 muap e 1O88,815,863 1 1375471355
2 | Furaitore per akfive afaegiate materiale (€ 12 moafl 4041 )
3 | Furnitore per akiive afatgiata jo matedale (< 12 mualh 4042
4"} Zhvleresim per e decja ¢ dugyrime 49401 |

8 7} "Towmli ¥ Fumitore per mallea (14243+4) 700700 e 1,058,815,863 1 °1,275,473,525
%} Debiore, kreditore te fiore (< 12 muaf) 4671
7 | Zhvleresim per 1e drej & deyrime 4946

8| Totali debitore dhe laeditore (6+7)

§
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| 9] ‘Totalii ¢ paguicshime per akdivittin € shivytezimit (5+8)

| 1058815,863 | 1278473525 |

11.Te pagueshme ndaj punonjesve dhe Sigurimeve Shoqerore dhe Shendetesore

Analiza ¢ kenj zed peshehet sivijon

49431 -

Nr ' Emerdmi u«};\g. gi’exg‘g;m sﬁggﬁs
1| Paga dhe shperblime 421
2 | Paradheniet per punonjesic 423
3 { Zhvleresimi per detyrimet € pagave 49421

T3 | Tolli L T¢ pagucshie ndaj prnonjeme (19273) i
3 | Detyrime per Sigusimet Shoyerore dbe Shendetsore 431 76,577 128,728

6| Detyrime ndaj Organizmave tc tere shoqcrow . 437 . o
7 | Detyrime te tiera 38 i
8

Zhvleresimi detyrime per sigurimet shogerore

12, Detynme tanmora

Duyrimet mxmzm n¢ mm;:c ic da(a;u:u- ;x:xbd\m s v::;uu §

e Emerfimi- unr;t ?ﬁgggm, 3?.51?;3;4
1 | Akeiza M 258,219 251,219
32} Tatim mbi te azdhur.n pcxmn;xk 442 L 14,300 15,860
3 | Tatime e fiem per punoajesit 443 ;

3 - Taim mbi fidmin ) 443 :

4| Shieti-"T'awsh pee tu paguar ) 4453 13,198,906
4 .} Te tjera tatime per tu pagaar dhe pér tu klhycr (tcpm kudnmu) AT 1,337,369
5 | Tatime @ shysa 48 i '

6} Tatimi ne butim : . 497
7 | Tonli<Te Pagucshmc per Dctynmcl Tatimore ’ - “3,464,424 | 1,604,448
13. Huamasrje te tjera afatgjata
Analiza ¢ ket zed pcrbcﬁcl sivion
Nel e Emertini log, gifz‘&ns : 5o
"1 | Qera finan 3 PRy A T oo e o
~Shuma ¢ !\cﬂme Te qURIse e P e.daém \’ > L’z mu::;’? .
2| 'Hunmaree afatgidm e T -5, 81,814,124°] - 158,665,597 .
= Shuma ¢ kesteve te huase 'lfa:g;:xtx, e pngumhcm {> 12 muay) 46811 81,811,124 158,665,597
« Inieresa te konsl:smara e papaguacs per hoan afaigiane (> 12 muq))
£33 T 1e hoa marres HEern Y o S
- Primi 1 obligacionit
- Zbritja ¢ obligacionit .
{1 Zhvlesesimi { huave dhe detyrimeve .
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|. | Totli- Detyrime ndaj Instimucionevs te Kredise (14243+4)

b ovomigams | o-138.665,507
14, Kapitali
Kapitali aksionar
Anshizace kgsai Hogade eshie si vijon:
‘ ‘o Nr | Giendje Giendje
Ne Emertimi Hlog, | 31122015 31122014
1 | Kapitali i nenstkoar 1 paguar 10t | §28,266,000 828,266,500
2 | Kaopitali i nenshkeuns { papaguar 102 :
Totali - Kapitali { nenshkuar 828,266,000 | - 828,266,000
Rezerva ligjore
Analiza ¢ ketij zod parbebet 5i vijon s i - .
: s Ne | Gjendje " Giendje
Ne Emermi tiog, | 31122015 312204
1 | Rezervaligiore 1071 26,687,163 1 . 26,687,163
2 {1 Tomali - Rezerva ligiore (1) 26,687,153 26,687,163
Rezerva te tiorn
Analiza o keth zedd perbeliet si vijon £
e “Nr | Gjendjc Gjendije
Ne . Emeetints llog. | 31.12.2015 31122014
1 | Rezerva te fjeea . B 1078 T 130,370,537 148,001,613
Z | Towulis Rezetva te tjera (1) 130,376,537 | 148,004,613
Rezultati i ushj_zim}t
EED 3 L N | Giendije Gijendje
Nl Emertimi liog.| 31.12.2015 31.12,2014 -
1 '} Rezultad tushtdmit 109 {5,108,646) {17,631,077)
"2, | Totali« Fitimi { Flumbja) « Vitit (1) ' (5.108,646) | .. (17,631,977
15, Shitjet neto _ :
Exhng "cfﬂn_gm perfayesoine vieren sherbimeve te fatuniaca gate vitit 2015
Ne | Emenimi Nrllsg. | Giendje 3L122015 | Gjendje 31.12.2014
1 | Shifiet e produlietse 701 -
2 | Shifiet & produketcve 12 ndermictem o -
3 | Shijere nenprodukieve 703 =
4 | #hitjet ¢ punimeve dhe sheshimeve T - )
5 | shifemallsh - 05 899,554,531 992,595,367
6 Totali « Te ardhura nga skeiviced § shfryrezimit (I+2+3+-:+5) 899,554,541 992,595,367
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16. Te ardhusa nga veprimtarite e shirytezimit

Analiza e ketif zod pecbehet st vijon

Nr { Emenimi Ne Giendje 31.12.2015 | Giendje 31222013
. Hlag. ) ]
T ardhium aga Gera Fu81 00,000 T, 000, %%
1 .
Komisone F082 ]
r-d
Transporte per ic tretet 083 T4337.833 19,557,500
3
Fe yor 488
4 s : e
i Totali ~ Te ardhurs te tiera te shiryiezimit (124 3+4) 33,427,833 " 43,557,500
5 it S
17. Materiale te konsumuara -
. Analiza ¢ ketif zed peshehet si vijon s
. Vi ¢ Nr Gjendje Gjendje
Nr , , Emertimi fiog. + 31122015 31.12.2014
g | Blesie/ Shpc;xijimc te materialove 03
5 | Ble /Shpenzime te materialeve to e @2
3 Blesje /Shpenzime mnltmsh Jsherbimesh : s (81 4851904) (973,672,458)
4 g Tofali - Lenda ¢ pare dhe materiale to knmumu:shmé (?+2+3) (814,861,904) GT3E72458)
18. Kosto ¢ punes
16.1.Paga e personelit )
Analiza ¢ ket z¢5 pecbeher si vijon < - i
N Emertimi u’:; Giendje 3L13.2015 | Gjendje 3112.2004
T Pagat dhe shperblimet £ personclit B4T - (4366,508) {3,521,200§
2| ‘Totali - Paga dhe shperblime (1) ' 4,566,508) {5,524,200)
16.2,Sigurimet shogerore - R :
Analiza ¢ ketij zed perbehet sivijon s
Ne - Ercrtimi n’;‘; Gjendje 31122015 | Gjendje 3L122014
o | Sigucimet shogerore dhe shendetsore 4 41,890 9147708
5 | Touli < Sigurimet shogersore ¢ shend (1+3) 741,800) {914,705}
19, Amortizimi dhe zhvlersimet
Anabiza ¢ hewy 2o pedicher s vgou
et Ny Giendje Gieadie
bie Eamestival log. 3122015 31122014
4. | Ronsumi/: amontizimi § aktiveve afaigiats 6812 (2593 4,8205 (28,368,462
2 vTuv.m' - Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1) (25,934,820) (28,268,462)
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20. Shpenzime te te tjera
Aunaliza ¢ ket ze4 perbohet st vijon:
B o Emextimi ﬂr:; 3{5@%:5 3?%“;0154
I | Sherbime ngaite trotet '
1 Trajfime te perglithshme 6i1
2 | Qem 513
3 Mirmbjatje dhe npanmc 615
4 Sigunime 6i6 ~200,898 «3232,240
§ Kerkime dite zhvillime 617 o
R 618 | 585333 -3,728,516
Totali - Sherbime nga te tretet (1+2+3+4+5+6) S786,232 -1,051,256
11 | Sherbime te o 5 '
Fl Persanc] jashite njesise 621§
8 Pagesa te ndermj ¢ dhe b 622
) Shpenzime pec koneesione, pa  licensa dhe te ngy 623
10 Publicitet, reklama 624 «18,230
11 Transfesime ; udhetime, djcia 625 :
12 | Shpenzime postare dhe telckomunikimi 626 ~302,332 . 733,803
13 Shpenzime transpors per blege 6271 =53,570,351 «5,258,96F
14 - | Shpenzime transpoai per shifjet 6272 +5,965.370 ~1,071,056
15 - | Shpenzime transport per pessonelin 6276 )
16 | Sherbitme bankare 638 ~2,719,369 +7,879,985
"Totali sherbime te tjera (78010411 H 12+ 13 14+ 15+16) T 64576252 10,943,811
131 | Tatime dhe taksa. .
17 | ‘Takss wafs doganore 632
18 | Akdm 433
19 Taksa dhe tarifa vendore 434
20 Faksa ¢ eregiistaimit 633 =39.437
21 | Tatime te Gera 638 49,285 27928,
Totali - Tatime dhe taksa (17+18+19+20+21) 49,285 67,362
IV | Shpenzime te fjera '
27 ' | Sponsodzime, ndibma dhe flancime te q:.m te ngfashme 653
23 Shpenzime per pritje dhe peefagsime 654
24 | Gijobs, kamicvonesz dhe demshpeeblime 657 A4 404,775 +3768,921
35 Shpenzime te tjera 458
Totali -shpenzime o tera (22+23424+25) CA4A0T75 +2,768,921
-89,816,544

Totali - Shpenzime te feea { FHHIIINIV)

«27,831,350

21. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese ¢ aktweve afatgiata {paragitur veemas te
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Anabizs ¢ keps zen perbehior s vijon -
0y . s 1 " R Gt d.
Ne Emerimi u?;. Giendje 31122015 vl
1 o ardhurat nga granist 3
§. | ‘Totali - Tc ardhorat nga grantet (1) : - -
2 Fitira /1 lumbie neto ags shitgy ¢ AMM dhe AN is
11 . -

“Tosali-Fitim/ Humbje neto ¢ AAM dhe AATM {2}
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3 T andhurs nga vivicrsimi /Shiga ¢ akiiveve afigiata ¥ 10,138,300 5912802
Shpieazize te tiers (ketu perfshihon humbiet npa rivlersime § akdvece kur

4 sjihcn ne fezti) - 687 ‘) 812,796 ~5512,802

iy Totali -Fitim/Humbje nets nga dvlersimi § aktiveve (344 325,704 »
Totali - Te ardhura nga investimer dhe hume @ tieea plosc 335704
nk:wevcafutg;ﬂa (IHIHII) b K

22.Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme

njesite ekonomike brenda grupit)

Analiza e ketij zexd pechebet sivijon s

(paragitur vecmas te ardhurat nga

] e Nr Giendije Gjendije
N Froentimi flog. | 3Li2201s | 3122004
1 Teantbusat nga interesat mbi huate d]fc bonot ‘ 767 136 '3-‘1 8 87,402
1 | Totali - tc ardhurat nga intercsat mbi huate dhe bonot (1) t_.'-}é 318 v 87,402
"T'c ardhiura te tjera fimandidre (marreveshjete o gerase financiare dive hua t¢
2§ tjera te dhena me interes, rmarre zhvleresimi te aktivit fingnciac 768
11 | Totali -Te ardhun tc tjers financiare (2) - -
3 | Fitim nga kembimet dhe pechimer valutore %69
3 Humb,e. aga kx:mb;mcx dhe putkth)mu valutore 669
f Totali Fitim ncte nga kembimet dhe perlahimetvalutore (3+4) < -
Towlki Im:rcan te aiketueshme dhe te ardhura tetjerate ng;axh,me
{(I+I+IIT) 136,318 87,402

23. Shpenzume interesi dhe shpenz:me te ngjashme ( paragitur vecmas shpenzimet per t'u paguar

tek njesite ekonomike brenda grupity
Annliza ¢ ketij zed pccbdm si vijon ©

Nr Emecrimi u?g' Giendie 31122015 | Gjendje 31122014
s | Shpenzime pee interesa mbsi huate ¢ marr, borog) 667, (11541895) (16,110,835
1 | Totali - Shpenzime pes interesa (1) ) . {11,541,898) - {16,110,836)
Shpenzime 6 te tiena (i mbi mareveshiet & qerdse fi dhe huate 6
2 itc ncm te masts me interes) o
It | Torli - Shpenzime finnciace te ticra {2} - -
Totali - St i dhe shy e nigisthme (1+11) {11,541,895) {16,110,835)
24, Shpenz:me te t;era financmrc
Analiza ¢ ketij 7o peshichor siviiog
~ o Ne Giendje Gijendje
Nr Emerntimi flog. 3322015 3112204
i Fitim ngg kembimet die perhahimer valutore 769 67,288,170 40,975,706
» | Humbije nigs kembimet diie perkthimer valutore 660 (19,377,652 (42,528,041}
Totali Humbja ncto nga kembimet dhe perlatimet valutore (1+2) (12,089,482 | (1,352335)
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25, Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

| Fitimi (humbja) néto ¢ vitit financlar § preagitr nc pasqyren & te axd) ¢ dhe shy ve detajolict st me poshie
1 Nr | Encrtimi Nrliog, Yiera
i 1 | Rezulint ushtrimor {5.:108,846)
‘ 2 | Shpenzime te panjohum 15,946,670
| 3| Gioba dhe shperblime 657 4,404,775
4 | Shpenvime te tjesa 658 |
5 | Shpenzime pur intercsa 667 11,541,895
6 | Amorizme t§ normave fisksle 6,811 0
7 1 Te tera ' 618 R
8 | Totali 10,838,024 |
| 9 | Mlinus humbicn fiskale tc mt {14,862 156) |
| 10 | Fitimi neto fiskal { 8+8) (4,024,132
11 | Tatim Geimi 15 % ]
12 | Fitimi humbia { neto} Belal (10-11) (4,024,132 |

Per perindhen tatimore 2015 shogern - Kastpetrol sha Dum_s fezplion me !mb;c mgzm. pes shumien 5 JADB646 Ieke dhe duke mod:ﬁkum

me shpenzimet ﬂpamo!mm rczul:ou humh;g neto fiskale ne shumen 4,024,132 Teke,

Durees mc&féflﬁ!ﬁ

HARTO!
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